
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.03.2025 р. № 97

Про прийняття громадян на 
квартирну чергу  
 
        Розглянувши пропозиції громадської комісії із житлових питань при 
виконавчому комітеті міської ради (протокол від 18.03.2025р.), заяви ***** 
*****.,  клопотання служби у справах дітей від 28.02.2025р. №18.9-22/12 про 
прийняття на квартирний облік, виконавчий комітет міської ради встановив 
наступне. 
        *****, складом сім'ї 3 особи, учасник бойових дій, проживає в квартирі, 
яка містить дві кімнати, житловою площею 24,0 кв.м. та є власністю матері на 
підставі договору купівлі-продажу від 20.06.2024р. Всього в квартирі проживає 
4 особи, власного житла сім'я не має;
         ******, складом сім'ї 4 особи, учасник бойових дій, проживає в квартирі, 
яка містить дві кімнати, житловою площею 20,3 кв.м. та є власністю дружини 
на підставі договору купівлі-продажу від 24.12.2012р. Всього в квартирі 
проживає 4 особи, в т.ч. діти різної статі;
        ******, 28.07.2007р.н., дитина, позбавлена батьківського піклування, 
внутрішньо переміщена особа, тимчасово проживає в місті з опікуном з 
01.03.2023року;
        Враховуючи вищевикладене, керуючись ст.45, ст.46 Житлового кодексу 
України,  підпунктом 2 пункту «а» частини першої ст. 30, частиною другою ст. 
42, частиною шостою ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 
постановою Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської 
ради професійних спілок від 11.12.1984р. №470, виконавчий комітет міської 
ради           
        
ВИРІШИВ:     
        1. Прийняти на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов 
та включити до списку осіб:
        з правом позачергового надання житлового приміщення 
        ******, 28.07.2007р.н., складом сім'ї 1 особа.



        з правом першочергового надання житлового приміщення
        ******, складом сім'ї 3 особи;
        ******, складом сім'ї 4 особи,

        2. Відповідальність за організацію виконання  рішення покласти на 
директора Департаменту житлово-комунального господарства та капітального 
будівництва  РАСПОРОВСЬКОГО Владислава.    

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 
міського голови  КРИШТОПОВА Андрія.
                                                                  

Заступник міського голови                                                Андрій КРИШТОПОВ


